Директору МАОУ СОШ № 1 Коршуновой К.В.
____________________________________
____________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)
____________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)
контактный телефон __________________
документ, удостоверяющий личность:
паспорт серия _________№ ____________
выдан ______________________________
кем, дата выдачи
____________________________________
____________________________________
код подразделения

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении места в лагере досуга и отдыха

Прошу предоставить место  в лагередосуга и отдыха моему ребенку ______________________________________________________, учени___ _____ класса, МАОУ СОШ № 1, дата рождения ________________, месторегистрации (прописки) ребенка ______________________________.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых
в целях предоставления ребенку, указанному в настоящем заявлении, услуг
по оздоровлению и отдыху. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления
об отзыве настоящего согласия.

[bookmark: _GoBack]
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия  свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта ребенка)
2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка
3. Копия паспорта заявителя
               4. Копия СНИЛС ребенка
5. Копия СНИЛС заявителя
6.___________________________________________________________

Подпись заявителя:
_____________________________                    «_____» ______________ 20 ___

	Директору МАОУ СОШ № 1 Коршуновой К.В.
____________________________________
____________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)
____________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)
контактный телефон __________________
документ, удостоверяющий личность:
паспорт серия _________№ ____________
выдан ______________________________
кем, дата выдачи
____________________________________
____________________________________
код подразделения

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении места в лагере досуга и отдыха

Прошу предоставить место  в  лагере досуга и отдыха моему ребенку ______________________________________________________, учени___ _____ класса, МАОУ СОШ № 1, дата рождения ________________, месторегистрации (прописки) ребенка ______________________________.
Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении и прилагаемых документах.

Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах персональных данных и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу, блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования таковых
в целях предоставления ребенку, указанному в настоящем заявлении, услуг
по оздоровлению и отдыху. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления
об отзыве настоящего согласия.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия  свидетельства о рождении ребенка (копия паспорта ребенка)
2. Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребенка
3. Копия паспорта заявителя
               4. Копия СНИЛС ребенка
5. Копия СНИЛС заявителя
6. ___________________________________________________________

Подпись заявителя:
_____________________________                    «_____» ______________ 20 ___